Montag - Freitag
Fahrtnummer 107 113 15 119 115 123 1 129 133 3 5 135 137 7 9
Verkehrshinweise 135 24 24 S F S S F24 F 135 S S
RUF RUF RUF RUF RUF RUF RUF RUF RUF
Wittenberge, ZOB 11:43 Zubringer von Sud: 14:11 Zubringer von Sud:
Wittenberge, Auguststr. 11:44 945/21 an Wib, Bhf 14:12 945/25 an Wib, Bhf
Wittenberge, Gesundheitszentrum 11:45 13:26 Uhr 14:13 15:16 Uhr
Wittenberge, Bahnhof 06:09 08:09 08:09 08:50 10:09 - 12:09 12:50 13:27 14:09 14:09 - 15:23
Wittenberge, Goethestr. fA06:10 fA08:10 08:10 fA08:51 fA10:10 - fA12:10 fA12:51 13:28 fA14:10 fA14:10 - 15:24
Wittenberge, Schwimmhalle - - - - - 11:47 - - 13:26 - - - 14:15 -
Wittenberge, Gesundheitszentrui f A 08:52 fA12:52
Wittenberge, Auguststr. f A 08:53 fA12:53
Wittenberge, ZOB f A 08:54 fA12:54
Wittenberge, Olmiihle f A 08:56 fA12:56
Garsedow - - - f E 08:59 - - - fE 12:59 - - - - - -
Litjenheide - - - f E 09:01 - - - fE13:01 - - - - - -
Zwischendeich - - - f E 09:05 - - - fE 13:05 - - - - - -
Hinzdorf - - - 09:09 - - - 13:09 - - - - - -
Wittenberge, Wisnackerstr. [ T S S S S
Breese, | fE 06:19 f E 08:19 08:19 f E 10:19 11:57 fE12:19 13:37 13:37 14:19 fE 14:19 14:26 15:33
Breese, Il f E 06:20 f E 08:20 08:20 f E 10:20 11:58 fE12:20 13:38 13:38 14:20 fE 14:20 14:27 15:34
Breese, Schule fE06:21 f E08:21 08:21 09:18 fE 10:21 11:59 fE12:21 13:39 13:39 14:21 fE14:21 14:28 15:35
GroR Breese, Ausbau fE06:23 f E 08:23 08:23 09:20 fE 10:23 12:01 fE12:23 13:41 13:41 14:23 fE14:23 14:30 15:37
GroR Breese, Il f E 06:24 f E 08:24 08:24 09:21 fE 10:24 12:02 fE12:24 13:42 13:42 14:24 fE14:24 14:31 15:38
GroR Breese, | f E 06:25 f E 08:25 08:25 09:22 10:25 12:03 12:25 13:43 13:43 14:25 14:25 14:32 15:39
Kuhblank, Dorf f E 06:28 08:28 08:28 09:25 12:06 13:46 13:46 14:28 14:35 15:42
Kuhblank, Bahnhof f E 06:29 08:29 09:26 12:07 13:47 13:47 14:29 14:36 15:43
Klein Liiben 06:34 08:34 09:31 12:11 13:51 - 14:34 14:40 -
Karthan, | - - 13:54 15:50
Karthan, Il - - 13:56 15:52
Sigron - - 13:59 15:55
Grube - - 14:01 15:57
GroR Werzin, Dorf - - 14:04 16:00
Visecke, Ladestr. - - 14:06 16:02
Kletzke, B5 - - 14:09 16:05
Kletzke, | - - 14:10 16:06
Kletzke, 11 - - 14:11 16:07
Haaren - - 14:16 16:12
GroR Liiben 08:39 09:36 - -
Bad Wilsnack, Rathaus 08:43 f E 09:40 - -
Bad Wilsnack, Pflegeheim 08:45 - - -
Bad Wilsnack, Kurhaus - - 14:19 16:15
Bad Wilsnack, Bahnhof - 09:42 14:21 16:17
Bad Wilsnack, Schule - 14:22 16:18
Bad Wilsnack, Rathaus - 14:24 16:20
GroR Liiben - 14:27 16:23
Lede, Il 08:50
Roddan 08:53
.. fur Ausstieg gesperrt 24 nur Dienstag, Donnerstag
. fur Einstieg gesperrt 135 nur Montag, Mittwoch, Freitag

zusatzliches Angebot S nur an Schultagen

Kennzeichnung fir eine feste Linienfahrt F nur an schulfreien Tagen

Abfahrt an gegenuberliegender Haltestelle F24 nur an schulfreien Tagen Dienstag, Donnerstag

_Wegfall wegen Umleitung F135 nur an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch, Freitag

RUF Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/789940 (6-19 Uhr)



Sams-, Sonn- & Feiertage

Fahrtnummer 11 145 149 13 155
Verkehrshinweise S F S

RUF RUF RUF
Wittenberge, ZOB
Wittenberge, Auguststr.
Wittenberge, Gesundheitszentrum
Wittenberge, Bahnhof 16:09 16:50 17:09 18:09
Wittenberge, Goethestr. fA16:10 fA16:51 17:10 fA18:10
Wittenberge, Schwimmhalle - - - -
Wittenberge, Gesundheitszentrui fA16:52
Wittenberge, Auguststr. fA16:53
Wittenberge, ZOB fA16:54
Wittenberge, Olmiihle f A 16:56
Garsedow - - f E 16:59 - -
Litjenheide - - fE17:01 - -
Zwischendeich - - fE17:05 - -
Hinzdorf - - 17:09 - -

Wittenberge, Wilsnacker Str.
Breese, |

Breese, Il

Breese, Schule

GroR Breese, Ausbau
GroR Breese, Il

GroR Breese, |
Kuhblank, Dorf
Kuhblank, Bahnhof
Klein Liiben

Karthan, |

Karthan, Il

Sigron

Grube

GroR Werzin, Dorf
Visecke, Ladestr.
Kletzke, B5

Kletzke, |

Kletzke, Il

Haaren

GroR Liiben

Bad Wilsnack, Rathaus
Bad Wilsnack, Pflegeheim
Bad Wilsnack, Kurhaus
Bad Wilsnack, Bahnhof
Bad Wilsnack, Schule
Bad Wilsnack, Rathaus
GroR Liben

Lede, Il

Roddan

15:35
15:37
15:38
15:39
15:42
15:43
15:47

fE 16:19
fE 16:20
fE16:21
fE16:23
fE16:24
16:25

17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25

fE18:19
f E 18:20
fE18:21
fE18:23
fE18:24
18:25

313 323 329 337 345
Sa
RUF RUF RUF RUF RUF
08:10 10:10 12:10 14:10 16:10
fA12:11 fA14:11

fA08:11

f E08:20
fE08:21
f E08:22
fE08:24
f E08:25
08:26

fA10:11

f E 10:20
fE10:21
f E10:22
fE10:24
f E10:25
10:26

fE 12:20
fE12:21
fE12:22
fE12:24
fE12:25
12:26

fE14:20
fE14:21
fE14:22
fE14:24
fE14:25
14:26

fA16:11

fE16:20
fE16:21
fE16:22
fE16:24
fE16:25
16:26




Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 108 8 4 6 116 120 118 124 132 12 22 134 10 140 16
Verkehrshinweise S F S S S 24 135 S S 5 S
RUF RUF RUF RUF RUF RUF RUF RUF
GroR Liben 06:15
Bad Wilsnack, Rathaus 06:19
Bad Wilsnack, Bahnhof 06:21
Bad Wilsnack, Rathaus -
Bad Wilsnack, Schule 06:22
Bad Wilsnack, Kurhaus 06:24
Haaren 06:27
Kletzke, II 06:32
Kletzke, | 06:33
Kletzke, B5 06:34
Visecke, Ladestr. 06:37
GroR Werzin, Dorf 06:40
Grube 06:43
Sigron 06:45
Karthan, Il 06:48
Karthan, | 06:49
Hinzdorf - 09:11 13:11
GroR Liben - - -
Klein Liiben - 06:51 - 10:28 -
Kuhblank, Bahnhof 06:55 06:55 - 10:32 -
Kuhblank, Dorf 06:56 06:56 08:33 - 10:33 -
GroR Breese, | 06:35 06:35 06:58 06:58 f A 08:35 - 10:35 10:35 12:35 - 14:35
GroR Breese, || 06:36 fA06:36 06:59 06:59 fA08:36 - 10:36 fA10:36 fA12:36 - fA14:36
GroR Breese, Ausbau 06:37 fA06:37 07:00 07:00 fA08:37 - 10:37 fA10:37 fA12:37 - fA14:37
Breese, Schule 06:39 fA06:39 07:02 07:02 07:02 f A 08:39 - 10:39 fA10:39 fA12:39 - 13:29 fA14:39
Breese, Il 06:40 f A 06:40 07:03 07:03 07:03 f A 08:40 - 10:40 f A 10:40 fA12:40 - 13:30 fA14:40
Breese, | 06:41 fA06:41 07:04 07:04 07:04 fA08:41 - 10:41 fA10:41 fA12:41 - 13:31 fA14:41
Wittenberge, Wilsnacker Str. - 12:49 - 14:49
Zwischendeich - - - - - - fA09:15 - - - - fA13:15 - - -
Litjenheide - - - - - - fA09:18 - - - - fA13:18 - - -
Garsedow - - - - - - fA09:21 - - - - fA13:21 - - -
Wittenberge, Olmiihle fE09:24 12:50 fE13:24 14:50
Wittenberge, ZOB fE09:26 12:52 fE 13:26 14:52
Wittenberge, Bahnstrale - - - - - - - - - - - - - -
Wittenberge, Schillerstr. - - - - - - - - - - - - - -
Wittenberge, Thalmannstr. - - - 07:13 07:13 - - - - - - 12:55 - - - -
Wittenberge, Auguststr. - - fE09:27 12:53 - fE13:27 - 14:53
Wittenberge, Gesundheitszentrun| - - - fE09:28 12:54 - fE13:28 - 14:54
Wittenberge, Goethestr. 06:50 f E 06:50 - - - f E 08:50 fE09:29 f E 10:50 f E 10:50 fE 12:50 12:55 - fE13:29 - f E 14:50 14:55
Wittenberge, Schwimmbhalle - - 07:13 - - - - - - - - - - - - -
Wittenberge, Bahnhof 06:51 06:51 - 07:16 - 08:51 09:30 10:51 10:51 12:51 12:56 12:58 1330 [ 45t 14:56
Wittenberge, Goethestr. - - -
Wittenberge, Gesundheitszentrum - - 13:44
Wittenberge, Auguststr. 07:15 - 13:45
Wittenberge, ZOB 07:16 07:16 13:46
Wittenberge, Wilsnacker Str. 07:19 - -
fFA flr Ausstieg gesperrt 24 nur Dienstag, Donnerstag
| flr Einstieg gesperrt 135 nur Montag, Mittwoch, Freitag
zusatzliches Angebot S nur an Schultagen
Kennzeichnung fir eine feste Linienfahrt F nur an schulfreien Tagen
Abfahrt an gegenuberliegender Haltestelle F24 nur an schulfreien Tagen Dienstag, Donnerstag
_Wegfall wegen Umleitung F135 nur an schulfreien Tagen Montag, Mittwoch, Freitag
RUF Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/789940 (6-19 Uhr)



Fahrtnummer

24

148

150

156

Verkehrshinweise

RUF

RUF

RUF

GroR Liben

Bad Wilsnack, Rathaus
Bad Wilsnack, Bahnhof
Bad Wilsnack, Rathaus
Bad Wilsnack, Schule
Bad Wilsnack, Kurhaus
Haaren

Kletzke, Il

Kletzke, |

Kletzke, BS

Visecke, Ladestr.

GroR Werzin, Dorf

Grube

Sigron

Karthan, Il

Karthan, |

Hinzdorf

GroR Liben

Klein Liiben

Kuhblank, Bahnhof
Kuhblank, Dorf

GroR Breese, |

GroR Breese, Il

GroR Breese, Ausbau
Breese, Schule

Breese, Il

Breese, |

Wittenberge, Wilsnacker Str.
Zwischendeich
Lutjenheide

Garsedow

Wittenberge, Olmiihle
Wittenberge, ZOB
Wittenberge, Bahnstrale
Wittenberge, Schillerstr.
Wittenberge, Thalmannstr.
Wittenberge, Auguststr.
Wittenberge, Gesundheitszentrun|
Wittenberge, Goethestr.
Wittenberge, Schwimmbhalle
Wittenberge, Bahnhof

15:24
fA15:26

15:35 15:45
15:36
15:37

Wittenberge, Goethestr.
Wittenberge, Gesundheitszentrurm
Wittenberge, Auguststr.
Wittenberge, ZOB

Wittenberge, Wilsnacker Str.

16:35
fA16:36
fA16:37
fA16:39
fA16:40
fA16:41

f E 16:50

16:51

fA17:15
fA17:18
fA17:21
fE17:24
fE17:26

fE17:27
fE17:28
fE17:29

17:30

18:35
fA18:36
fA18:37
fA18:39
fA18:40
fA18:41

f E 18:50

18:51

15:50
15:51
15:52

Sams-, Sonn- & Feiertage

316 324 332 340 348

Sa

RUF RUF RUF RUF RUF

09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
fA09:35 fA11:35 fA13:35 fA15:35 fA17:35
fA09:36 fA11:36 fA13:36 fA15:36 fA17:36
fA09:38 fA11:38 fA13:38 fA15:38 fA17:38
fA09:39 fA11:39 fA13:39 fA15:39 fA17:39
f A 09:40 fA11:40 fA13:40 fA15:40 fA17:40

f E09:49

09:50

fE11:49

11:50

fE13:49

13:50

f E15:49

15:50

fE17:49

17:50




